
 
 

UCHWAŁA NR XIX/169/25 
RADY GMINY MSZANA DOLNA 

z dnia 22 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/138/25 Rady Gminy Mszana Dolna z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Mszana Dolna na 
wymianę starych kotłów na paliwa stałe w lokalach mieszkalnych lub budynkach mieszkalnych 
jednorodzinnych zlokalizowanych na terenie Gminy Mszana Dolna na nowoczesne źródła ciepła 

wykorzystujące drewno kawałkowe, pellet. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 400 a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 2 – 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 54 z późn. zm.), Rada Gminy Mszana Dolna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XV/138/25 Rady Gminy Mszana Dolna z dnia 30 maja 2025 r.  
w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Mszana Dolna na 
wymianę starych kotłow na paliwa stałe w lokalach mieszkalnych lub budynkach mieszkalnych  
jednorodzinnych zlokalizowanych na terenie Gminy Mszana Dolna na nowoczesne źródła ciepła 
wykorzystujące drewno kawałkowe, pellet wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) Skreśla się § 1 ust. 2 pkt 17). 

2) Dodaje się § 1 ust. 3 w brzmieniu:  "Terminy określone w Regulaminie wyrażone są w dniach 
kalendarzowych." 

3) § 2 ust. 8 pkt 1 Regulaminu otrzymuje brzmienie: " Lokal lub budynek mieszkalny jednorodzinny 
wykorzystywany jest wyłącznie na cele mieszkaniowe i nie jest w nim prowadzona żadna działalność 
gospodarcza w rozumieniu unijnego prawa konkurencji, w tym agroturystyka." 

4) Skreśla się zapis § 5 ust. 5 pkt e Regulaminu. 

5) W załączniku nr 1 do Regulaminu skreśla się zapis pkt 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana Dolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Chorągwicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 5020


	UCHWAŁA NR XIX/169/25 RADY GMINY MSZANA DOLNA z dnia 22 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-02T20:12:02+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




